



Ermenilərin Gəncə və Bərdəyə raket zərbələri nəticəsində ölənlər və yaralanan insanlar arasında azyaşlı uşaqlar da var. Döyüş olmayan əraziləri atəşə tutan və mülki şəxsləri qətlə yetirən ermənilərin vəhşiliyinə artıq dünya ölkələrindən də etirazlar eşidilir. Bu hadisələr tarix üçün yazılmalı, ədəbi nümunələrdə, dərsliklərdə gələcək nəsələ çatdırılmalıdır ki, necə bir azğın düşmənlə qonşu olduğumuzu bilsinlər. Sosial şəbəkələrdə, baş verən hadisələrdən təsirlənən insanlarımız "Belə bir mənfur insanlarla yanaşı yaşamaq olarmı?" sualını verir, xalqımızı birliyimizi itirməməyə, Ali Baş Komandanın, ordumuzun ətrafında birləşməyə çağırırlar. Qarşıda duran mühüm məsələlərdən biri də gələcək üçün bu tarixin yazılması, nəsilərə olduğu kimi çatdırılmasıdır.

ERMƏNİLƏRİN GENETİK XƏSTƏLİYİ

Filologiya elmləri doktoru, professor Buludxan Xəlilov hesab edir ki, son 30 ildə və sentyabrın 27-dən başlayan hadisələr ermənilərin Azərbaycan xalqı ilə birgə yaşamasına mənəvi haqqı olmadığını deməyə əsas verir: "Göz görə-görə erməni ordusu Azərbaycanı raket atəşinə tutur. Xüsusən, bu raket zərbələri dinc əhalinin yaşadığı ərazilərə atılır. Buna soyqırımı demək lazımdır. Baxın, əvvəlcə raket zərbələrini Gəncəyə endirməyə başladılar. Cavanları, uşaqları, qocaları qırdılar. İndi də eyni terroru Bərdədə edirlər. Bu, dünyanın gözü qarşısında baş verir. Nizam-tərəzisi, ədaləti itən dünya isə bunu görmür. Amma bunun artıq bizim üçün fərq yoxdur. Biz başa düşdük ki, güc bizim özümüzə olmalıdır. Biz artıq yumruq kimi birləşmişik. Xalqımız intellektual baxımdan, əqli cəhətdən o qədər müştəkkildir ki, onun birliyini heç bir qüvvə poza bilməz. Millətimiz başa düşür ki qaniçənlə birlikdə yaşamaq çox çətin olacaq. Gəlin kifayət qədər humanistlik edək, deyək ki, bunlarla yanaşı yaşayacağıq. Axı bizim istəyimizlə iş bitmir, bunlar yaşaya bilmirlər". B.Xəlilov tarixə eksi kurs edərək ermənilərin bütün dövrlərdə xalqımıza qarşı soyqırımı törətdiklərini qeyd edir: "Ermənilərin bizə qarşı törətdiyi soyqırımı indimi başlayıb? Tarixin hansı mərhələsinə nəzər salsaq, bu vəhşiliyin şahidi olarıq. İbrahimxəlil xanın dövründən üzü bəri ermənilər neçə dəfə bizə soyqırımı ediblər. Lap yaxın tarixə nəzər salsaq: 1905, 1915-18-ci ildə, 1920-ci il, 1988-ci il - bunlar azdırmı? Bu tarixlərin hamısı deyir ki, onlar düzənlə deyil. Onlar öz məqsədlərindən əl çəkməyəcəklər. Onların hamısı bu regionda məqsədli yerləşdirilmiş, alətə çevrilmiş etnosdurlar. Ermənilər heç vaxt öz təxribatlarından əl çəkməyəcəklər. Biz nə qədər də onlarla mehriban yaşasaq da, onlar gec-tez öz xislətlərinə davam edəcəklər. Bu, genetik xəstəlikdir. 100 ildən bir onlar ayağa qalxır, haqqı çatdırdıqları yerdə dövlət qurmaq istəyir, torpaq iddiasına düşürlər". Alim, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bu faktlarla bağlı ver-

Gələcək üçün yazılmalı olan tarix

Biz təminat verə bilmərik ki, 100 ildən sonra erməninin hansı hiyləsi olacaq

diyi mesajını xatırlayır: "Ölkə prezidenti əsli-də mesajla dedi ki, biz yubanıyıq. Ordumuz bu işi uğurla görür, amma bezən yubanıyıq. Bu o deməkdir ki, biz Dağlıq Qarabağı bütövlükdə alıb orada bayrağımızı dalğalandırmağıq. Ondan sonra erməninin nə hüquq, nə siyasi haqqı olmayacaq ki, bizim Bərdəmizi, Gəncəmizi, Tərtərimizi atəşə tutsun. Bu, mümkün olmayacaq. Onda biz ermənilərlə də, onların havadarları ilə də ayrı dildə danışacağıq. Biz indi Vətən müharibəsi aparırıq - separatçıları, işğalçıları vətənimizdən uzaqlaşdırırıq. Biz ikinci cəbhə yaradıb dünyanı, erməniləri müdafiə edən dövlətləri özümüzə qarşı qaldırmaq istəmirik". B.Xəlilov bildirir ki, bu qədər vəhşiliklərdən, baş verən faciəli hadisələrdən sonra ermənilərin Dağlıq Qarabağda muxtariyyət istəməyə üzü olmamalıdır: "Hansı üzlə onlar muxtariyyət istəyə bilər? 90-cı illərdən bu yana bu xalqın qanını bu torpağa axıdılar. Onların qurduğu o istehkamları indi Azərbaycan ordusu öz gücü ilə dağıdır. Azərbaycan oğulları qan tökərək o torpaqları alır. Hansı ağıl və məntiqlə muxtariyyət istəyirlər? Onlar hansı tarixdən danışirlar? Onların qurduğu dövlət elə tarixi Azərbaycan torpaqları üzərində qurulub. Dünyada elə bir ölkə tapa bilməzsən ki, orada mono-xalq yaşasın. Ermənistanda isə ermənidən başqa ikinci bir xalq yoxdur. Mən özümü Fransaya və ya Rusiyaya tutaram: niyə Ermənistanda ermənidən başqa ayrı xalq yaşamır? Niyə orda fransız və rus yaşamır? Erməni yalnız monodüncüdü, eqoizmdən, xislətdən yoxurlan bir xalqdır. Ona görə də belə monotəfəkkürlə yaşayan bir xalqla heç kim yanaşı yaşaya bilməz. Ermənilər bilir ki, uduzublur. Ona görə hara gəldi əl-qollarını atırlar. Məqsəd xalqımızın ruhunu sarsıtmaq, onu həvəsdən salmaqdır. Amma Azərbaycan xalqının ruhu sarsıla bilməz. Baxın, o vurulan yerlərdə öldürülən insanların valideynlərindən tutmuş sırası insanlara qədər, hamının fikrin birdir: "Təki Vətən sağ olsun! Təki ordumuz yaşasın! Təki xalqımız bir olsun!" Alim, Azərbaycan xalqının dünyaya açıq, tolerant xalq olduğunu deyir: "Təkcə Bakıda 20 min erməni yaşayır. Onlar birgə yaşaya bilmərsə, yaşasınlar. Ancaq heç bir muxtariyyətdən söhbət gedə bilməz. Yaşaya bilməzlərsə, getsinlər, dünya onlar üçün açıqdır. Biz artıq dünyaya onu da göstərme-

liy ki, ermənilər təkcə Xocalıda soyqırımı etmədilər. Onlar həmçinin Bərdədə, Gəncədə, Tərtərdə soyqırımı törətdilər. Günahsız insanları qanlarına qəltan etdilər. Bu gün Azərbaycan xalqı yumruq kimi birləşib. Onun birliyini heç bir erməni təxribatı və hiyləsi poza bilməz. Hesab edirəm ki, biz tezliklə torpaqlarımızı alacağıq və gücümüzü dünyaya sübut edəcəyik. Həmçinin dünyaya, hüququmuzun güc üzərində qurulduğunu sübut edəcəyik". Filoloq hesab edir ki, baş verən hadisələrin hamısı bizim dərsliklərdə yer almalıdır: "Son hadisələr "Vətən müharibəsi" terminin gündəmə gətirdi. Biz yeni dövrün tarixini yazarkən 27 sentyabrdan başlayan tarixi və hadisələri dərsliklərə gətirməliyik. Uşaqların, qocaların, qadınların - mülki şəxslərin öldürülməsini dərsliklərə gətirməliyik. Bunlar tarixdir. Biz bu hadisələri - terrorları, təxribat və soyqırımı dərsliklərə gətirməliyik. Həmçinin bu qanlı hadisələr bədii ədəbiyyatda yer almalıdır. Biz ermənilərlə müharibə-

nə, nəyin bahasına olursa-olsun hakimiyyətə qalmaqdan ibarət məqsədli şəxsi istəkləri, öz qeyri-insani məqsədləri naminə o insanları ölümə göndərir. Bizim rəşadətli ordumuzun döyüşlərdə verdiyi itkilər, həyatın asanasında olan hərbi qulluqçularımızın, gənc əsgərlərimizin həlak olması xalqımızı daha da birləşdirir, yenilməz edir. Azərbaycan xalqı bütün tarix boyu dəfələrlə döyüş meydanlarında öz rəşadətini sübut edib. Azərbaycan xalqı düşmənlə mübarizəyə qalxıb və mənfur təcavüzkar üzərində qələbə qazanıb. Bunu İkinci Dünya müharibəsi də sübut edib. Bu dəhşətli müharibənin döyüş meydanlarında Vətənimizin yüz minlərlə övladı canından keçib. Bunu Aprel döyüşləri də sübut edib, o vaxt düşmən çox sərt və qətiyyətli şəkildə dəf edildi. Yene də rəşadətli ordumuz düşmən üzərində qələbə çalacaq, torpaqlarımızın bir qarışı da düşmən işğalında qalmayacaq. Ermənilər bu gün törətdikləri vəhşiliklərə görə - mülki şəxsləri, qocaları, azyaşlı uşaqları öldürdüklerine, ərazilərimizi ağır raket zərbələrinə tutduqlarına görə tarix qarşısında cavab verəcəklər. Azərbaycan xalqı onların cinayətini heç zaman bağışlamayacaq".

GƏLƏCƏK NƏSİLLƏR XƏBƏRDAR OLMALIDIRLAR Kİ...

160 sayılı klassik gimnaziyanın Ana dili-ədəbiyyat müəllimi İradə Əsgərova hesab edir ki, baş verən hadisələrin dəqiqliklə və təhrih olunmadan dərsliklərdə, tədqiqat əsərlərində və bədii ədəbiyyatda yer alması vacibdir: "Ermənilərin Gəncədə və Bərdədə törətdikləri terror hadisələri, Tərtəri dayanmadan raket zərbələrinə məruz qoymaları,



də, həmçinin ideoloji cəhətdən vuruşur, tarixi qaynaqlara, bədii əsərlərə istinad etdirir. İndiyə qədər olan faktlar ədəbiyyatda, dərsliklərdə necə yer alıb - bu, bizim üçün əhəmiyyətlidir. Mən bir alim kimi öz əsərlərimdə həmin qaynaqlara mürciyyət edərək erməni xislətini açmağa çalışmışam. Biz təminat verə bilmərik ki, 100 ildən sonra erməninin hansı hiyləsi olacaq. Bu faktlar əksini tapmalıdır ki, tarixə çevrilə bilsin. 100 ildən sonra tarix kimi erməninin qarşısında bir fakt olsun. Həmçinin həmin əsərləri dünyanın beynəlxalq dillərinə tərcümə edib çatdırmalıyıq. Bizim səfirliklər də bu işə qoşulmalıdır, vahid yerdən koordinasiya olunmalıdır. Biz dünyanı fakt qarşısında qoymalıyıq. Gözləməməliyik ki, erməni nə vaxtsa bir iddianı qaldıracaq və biz ona cavab verəcəyik. Bugünkü tarixdə də hadisələr həm alimlərin, həm publisistlərin yaradıcılığında, həm də dərsliklərdə yer almalıdır ki, tarixə çevrilə bilsin".

ERMƏNİLƏR TÖRƏTDİKLƏRİ VƏHŞİLİKLƏRƏ GÖRƏ CAVAB VERƏCƏK

Yazıçı Natiq Rəsulzadə bildirir ki, son günlərin hadisələri vəhşiləşmiş erməni faşizminin simasını bütün dünyaya bir daha göstərdi: "Təcavüzkar ölkənin rəhbərliyi vicdan əzabı çəkmədən öz ambisiyaları nami-

eləcə də başqa şəhər və ərazilərimizi raket atəşinə tutulması terrorudur. Bu terror nəticəsində dinc sakinlər, qocalar, cavanlar və uşaqlar öldürülür. Baxın, Bərdəni "Smerç" silahlardan atəşə tutublar. Yeni soyqırımı hadisələri yaşadırlar. Günahsız insanları qırırlar. Biz Xocalı faciəsindən, 20 Yanvar qırğınından çox uzaqlaşmamışıq. Hələ dünya ölkələri bizim faciələrimizi olduğu kimi anlamayıb. Budur, yeni faciələr törədilir, günahsız insanlar qətlə yetirilir". İ.Əsgərova hesab edir ki, dünya ölkələri bu hadisələrə göz yummamalı, baş verənlərə ədalətli mövqə bildirməlidirlər: "Baş verən terror hadisələri, torpaqlarımızın işğalı, son 30 ildə başımıza gətirilən müsibətlər tarixi faktlarla dünyaya təqdim olunmalıdır. Bunun üçün biz hadisələri ardıcılıqla dərsliklərə daxil etməliyik. Məktəblilər, ali məktəb tələbələri, böyüyən nəsil necə bir mənfur qonşu ilə mübarizə apardığımızı bilməlidir. Gələcək nəsillər baş verən hadisələrdən xəbərdar olmalıdırlar ki, öz keçmişimizi yaxşı bilsinlər. Yeni tariximizlə bağlı dərsliklər dəqiqliklə yazılmalı, ədəbiyyatda hadisələrə geniş yer verilməlidir. KIV-də erməni terroru, son 30 ilin hadisələri haqqında verilişlər hazırlanmalı, videoçarxlar göstərilməlidir. Biz hazırkı tarixi yalnız bu yolla uşaqlara öyrədə bilərik".